
           

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2015 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie 

Instrukcji Powiatowego Biura Rzeczy Znalezionych 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z  2013 r.  poz.  595  i  645,  z  2014 r.  poz.  379  i 1072  oraz z  2015 r. 

poz. 871) w związku z art. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (Dz. U. poz. 397) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla  się  zarządzenie  Starosty  Nr 15/Org/99  z  dnia  29  lipca  1999 r.  w  sprawie 

Instrukcji Powiatowego Biura Rzeczy Znalezionych. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 21 czerwca 2015 r. 

 
 


